طبق اظهارات این مقام سعودی، آمریکایی‌ها تلاش دارند تا از کودتا علیه شیخ محمد بن زاید آل نهایان جلوگیری کنندوی تاکید کرد: «نایب رئیس امارات و حاکم امارت دبی در دیدار با فرماندهان و افسران عالی رتبه در کاخ «رعیل» از شیخ محمد بن زاید آل نهایان و روابط ویژه وی با عربستان انتقاد کرده است.

چهارشنبه ۱۳ بهمن ۱۳۹۵
۳ جمادی‌الاول ۱۴۳۸
اول فوریه ۲۰۱۷
شماره ۲۱۵۵۱

خلیج آنلاین:

اسرائیل با سیاست شهرک‌سازی ۸۵ درصد کل مساحت فلسطین را بلعیده است

یک شبکه خبری عربی اعلام کرده رژیم صهیونیستی تاکنون ۸۵ درصد از مساحت ۲۷ هزار کیلومترمربعی فلسطین را با شهرک‌سازی اشغال کرده است.